
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

Об утверждении тарифа на 
платную услугу. 

На основании постановления Администрации города Урай № 2944 от 06.12.2019 года, с 
целью увеличения дохода учреждения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить тариф на платную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным 
общеобразовательным учреждением средняя общеобразовательная школа №5, 
дополнительной общеобразовательной программы социально-педагогической 
направленности "Я первоклассник" (1 курс) в сумме 3 861,89 рублей. 
2. Приказ вступает в силу с 06.12.2019 год. 
3. Снять с контроля приказ №22-0 от 23.01.2018 года. 
4.Бухгалтерии данный приказ принять к исполнению. 
5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Ершову 

ПРИКАЗ 

« " Л. 2019 года 

С.Н. 

Директор Е.Н.Подбуцкая 

Исп.:документовед И.А.Заика 


